Ceska kuzelkéifské asociace ZPRAVODAJ 3.KLM - skupina B

Ro¢nik 2014/15 Cido: 8 Ji¢in 8.11. 2014

Bylo dohrano utkani 4.kola a hned se objevil dalSi problémovy zdpas a to utkani mezi Kosmonosy a Rychnovem, kde
hosté vzhledem k nemocem a pracovnimu zatiZzeni, nebyli schopni zapas odehrét. Zde jejiz dohodnut nahradni termin.

| presto, Ze vedouci celek nehrdl, stéle vede tabulku. Na druhou piicku se dostava Zizkov, jenz si doma poradil

s Rokytnici. Té zitggmeé bod z dohrévky stacil. To se nedaftici o Pardubicich. Ty dnesv Teplicich vitézi a ziskavaji tento
tyden tedy tii body. Hodné dileZitou vyhru si vybojovali hr&si Podébrad v duelu s Libercem. Sluknov si na domécich
drahéch poradil s Ustim a Kutna Hora piehrala Nachod.

3.KLM B

TJ Tesla Pardubice - Spartak Rokytnice nad Jizerou 4:4 3117-3112(13,5:10,5) 05.11.
TJ Glaverbel Czech Teplice - TJTesla Pardubice 35 3098-3206 (11:13) 08.11.
SK PLASTON Sluknov - TJLokomotiva Usti nad Labem 6:2 3116-3067 (14:10) 08.11.
KK Jiti Podébrady - TIDynamo Liberec 5:3 3283-3222 (11:13) 08.11.
SK Zizkov Praha - Spartak Rokytnice nad Jizerou 6:2 3229-3156 (14,5:9,5) 08.11.
TJ Sparta Kutna Hora - SKK Néchod B 71 3244-3180 (17:7) 08.11.

Tabulka:

1. KK Kosmonosy 7 6 0 1 39,0:17,0 97,0:71,0 3318 12

2. SK Zizkov Praha 8 5 1 2 36,0:28,0 99,5:925 3208 11

3. TJDynamo Liberec 8 5 0 3 35,5:28,5 105,0:87,0 3297 10

4. SK PLASTON Sluknov 8 5 0 3 35,0:29,0 95,5965 3244 10

5. TJSparta KutndHora 8 4 1 3 38,0:26,0 116,5:755 3180 9

6. TJLokomotiva Usti nad Labem 8 4 1 3 35,0:29,0 101,0:91,0 3243 9

7. TJTesla Pardubice 8 4 1 3 34,5295 96,5955 3216 9

8. TJStart Rychnov nad Knéznou 7 3 0 4 24,5315 835845 3184 6

9. KK Jii Podébrady 8 3 0 5 30,5:335 89,5:102,5 3185 6
10. Spartak Rokytnice nad Jizerou 8 2 2 4 27,0:37,0 84,0:108,0 3208 6
11. TJGlaverbel Czech Teplice 8 2 0 6 24,5395 84,0:108,0 3110 4
12. SKK Néachod B 8 1 0 7 16,5475 76,0:116,0 3128 2

Dohravané utkani 4.kola:

TJ Tesla Pardubice 3117 4:4 3112 Spartak Rokytnice nad Jizerou

(13,5:10,5)
HUBACEK Martin 506 22 534 MARAS Petr
ZEMANEK Ladislav (*) 509 22 528 JANOUCH Petr
SEDLAK Jiti 522 3505 479 NOVOTNY Zdengk (*)
SIC Michal 520 1.3 546 DRABEK Jiii
VANEK Milan 521 22 525 TREPERA Slavomir
TALACKO Micha 539 31 500 VALASEK Milan

st¥idani: od 61. hodu: ZEMANEK Ladislav + VESELY Vit, od 91. hodu: NOVOTNY Zdengk + MARAS Jan
rozhodéi: MILACEK Petr
divaka: 10 utkani trvalo: 3:20



TJ Glaverbel Czech Teplice 3098 3:5 3206 TJ Tesla Pardubice

(11:13)
BOUSA David 520 31 513 VESELY Vit
FILIP Jan 488 1.3 524 SISKA Bediich
GUHL Ludgk 524 31 528 HUBACEK Martin
TRPISOVSKY Alexandr 488 1.3 526 SEDLAK Jiti (*)
HYBS Jan 554 22 537 SIC Michal
HANZLIK Lukas 524 1.3 578 TALACKO Micha

stifidani: od 85. hodu: SEDLAK Jiti + HUBALEK Oldtich
rozhod¢éi: SALAJKOVA Barbora
divaka: 20 utkani trvalo: 3:15

SK PLASTON Sluknov 3116 6:2 3067 TJ Lokomotiva Usti nad Labem

(14:10)
KOLDAN Jan 525 22 533 ZAHALKA Martin
MARUSAK Radek 540 40 479 WEDLICH Miroslav (*)
SKLENAR Jan 468 13 522 SIPEK Jii
RUBANICKY Josef 504 22 490 ROHLENA Josef
VAINAR Petr 528 22 515 BELICEK Milan
KOHLICEK Petr 551 31 528 VRBATA Martin

stridani: od 61. hodu: WEDLICH Miroslav + JALOVECKY Radek
rozhodéi: MALY Miroslav
divaka: 8 utkani trvalo: 3:00

KK Jifi Podébrady 3283 5:3 3222 TJ Dynamo Liberec

(11:13)
KAZDA Jaroslav 571 31 520 WAJSAR Ladislav
NOZICKA Ladislav 554 1.3 574 PECINA Vojtéch
TOMAS Petr 549 31 491 ZEZULKA Roman
CECH Svatopluk 529 1.3 530 ZEJDA Josef
VIK Miloslav 531 04 556 PECINA Zdengk
STICH Lukés 5499 31 551 JIRES Lukas

rozhodéi: MILACEK Jiti
divaka: 6 utkani trvalo: 3:10

SK Zizkov Praha 3229 6:2 3156 Spartak Rokytnice nad Jizerou

(14,5:9,5)

VEVERKA Petr 557 40 523 JANOUCH Petr
BERAN Martin 557 22 571 STEJISKAL Jakub
ZETEK Jiti 557 22 551 MARAS Petr

VALO Jindfich 466 1,525 500 NOVOTNY Zdensk
DVORAK Josef 556 22 521 DRABEK Jiii
SCHUH Stanislav 53 31 490 VALASEK Milan

rozhodéi: TRUKSA Michal
divaka: 15 utkani trvalo: 3:20



TJ Sparta Kutnd Hora 3244 7:1 3180 SKK Néachod B
(17:7)
~DUS Petr 565 31 514 JANSA Jakub
HOLY Vladimir 544 31 527 DOUCHA Jiii st.
HRCKULAK Dugan 530 2:2 551 TESAR Jifi
VOBORIL Leo3 536 2:2 529 ZIMA Jakub
JELINEK Toméas 522 31 531 TOMES Miroslav
BARBORA Jii 547 4.0 528 DOUCHA Jiti ml.

rozhodéi: VYHLIDAL Vitézdav
divaki: 12 utkani trvalo: 3:00

Starty ndhradnik:

2. start: MARAS Jan (Rokytnice, 18785)
1. start: TOMAS Petr (Podébrady, 16860), HUBALEK Oldrich (Pardubice, 21785)

Pofadi jednotlivcu:

CONODORAWNER

jméno hrace

. BENES Lubo3
. TALACKO Michal
. PECINA Vojtéch

RIHA Pave
PECINA Zdenek

. VRBATA Martin

. VOBORIL Leo$

. BAJTALON Tomés
. JRES Luk&s

. RUBANICKY Josef
. NOVAK Petr

. MARAS Petr

. HOLY Vladimir

. ZAHALKA Martin
. VAINAR Petr

. BELICEK Milan

. KOLDAN Jan

. VONDRACEK Jiti
. ZETEK Jiti

. BERAN Martin

. WAJSAR Ladisav
. STICH Lukés

. VEVERKA Petr

. SIC Michal

. MARUSAK Radek
. JALOVECKY Radek
. KOHLICEK Petr

. ZEIDA Josef

. JUNG Radek

. DRABEK Jiti

. SIPEK Jiti

. ROHLENA Josef

. KAZDA Jaroslav

. DVORAK Josef

. NOVOTNY Zden¢k
. DUSANEK Pavel

. SLEZAK Zdengk

. VIK Miloslav

druzstvo
Kosmonosy
Pardubice
Liberec
Kosmonosy
Liberec

Lok. Usti /L.

K. Hora

K osmonosy
Liberec
Sluknov

K osmonosy
Rokytnice
K. Hora

Lok. Usti /L.

Sluknov

Lok. Usti n/L.

Sluknov

K osmonosy
ZiZkov
ZiZkov
Liberec
Podibrady
ZiZkov
Pardubice
Sluknov

Lok. Usti /L.

Sluknov
Liberec
Rychnov
Rokytnice

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Podébrady
Zizkov
Rokytnice
Rychnov
Zizkov
Podébrady

celkem

580,9
576,9
576,8
570,0
565,7
564,7
561,9
561,7
557,7
557,4
553,7
551,2
547,8
547,3
546,9
546,7
545,2
545,1
544,3
542,3
541,9
541,3
540,4
540,2
540,0
539,8
539,8
538,1
538,0
538,0
536,6
536,6
536,3
536,1
534,6
534,6
534,4
534,3

piné dordzka chyby pomer kuz. maximum

3783 2026 13
3809 1959 24
3756 201,2 26
3655 2045 13
3695 196,2 18
3672 1975 28
366,1 1958 4,0
3723 1894 2,6
3648 1929 34
3679 1895 5,2
3606 1931 29
3585 1928 3,0
3584 1894 34
369,0 1783 55
3589 188,0 3,2
3684 1783 41
3534 1918 26
3594 1857 4,6
3693 1749 34
3615 180,8 438
356,9 1850 5,2
360,2 181,1 46
364,8 1756 6,4
359,6 180,6 45
3553 184,7 31
3535 1863 3,7
356,5 1833 4,0
3534 184,77 26
364,4 1736 45
359,1 1789 51
3570 1796 39
3610 1756 54
3620 1743 54
350,9 1852 2,7
3470 1876 25
365,2 1694 6,6
358,3 176,2 4,3
356,7 1776 4,6

414
6/6
6/6
414
6/6
6/6
3/4
414
5/6
5/5
414
5/5
414
6/6
5/5
6/6
415
414
3/4
414
5/6
414
414
6/6
415
5/6
5/5
6/6
415
5/5
5/6
5/6
414
414
415
5/5
3/4
414

(604)
(602)
(611)
(633)
(612)
(605)
(594)
(584)
(581)
(596)
(586)
(587)
(617)
(579)
(575)
(611)
(573)
(609)
(577)
(588)
(589)
(555)
(582)
(563)
(595)
(559)
(568)
(590)
(553)
(582)
(579)
(597)
(571)
(556)
(633)
(570)
(570)
(562)



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

NOZICKA Ladisav
HANZLIK Miroslav
HANZLIK Lukas
TESAR Jiti

JANSA Jakub
TAJC Radek
HUBACEK Martin
DUS Petr

TOMES Miroslav
HRCKULAK Michal
CIHAK Martin
VALASEK Milan
SCHUH Stanislav
ZEZULKA Roman
VESELY Vit
SIPEK Vojtéch
CECH Svatopluk
TRPISOVSKY Alexandr
JELINEK Toméas
JANOUCH Petr
HYBS Jan
DOUCHA Jiti st.
KOTRLA Antonin
BARBORA Jiti
FILIP Jan
RICHTER DuSan
VALO Jindfich
SKLENAR Jan
HRCKULAK Dugan
DOUCHA Jiti ml.
BOUSA David
GUHL Ludek
SISKA Bedkich

ZMENA TERMINU:

Podébrady
Rychnov
Teplice
Néchod B
Néchod B
K osmonosy
Pardubice
K. Hora
Néchod B
K. Hora
Rychnov
Rokytnice
Zizkov
Liberec
Pardubice
Rychnov
Podébrady
Teplice

K. Hora
Rokytnice
Teplice
Néchod B
Sluknov
K. Hora
Teplice
Podébrady
Zizkov
Sluknov
K. Hora
Néchod B
Teplice
Teplice
Pardubice

534,0
533,7
532,6
532,5
532,2
531,3
530,2
530,0
528,1
527,6
527,6
527,5
527,4
526,9
526,8
526,0
525,8
525,1
524,8
524,3
522,8
522,3
521,5
519,7
517,6
517,3
511,9
510,7
510,1
510,0
509,3
502,2
493,3

352,8
359,3
359,1
364,8
367,3
355,0
361,5
356,7
359,1
349,1
351,1
360,5
355,7
347,9
355,7
352,9
357,3
354,1
342,3
354,8
355,5
363,0
350,8
352,0
354,2
352,6
348,4
347,2
347,1
351,0
346,3
345,3
336,3

181,3
1745
173,6
167,8
164,9
176,3
168,7
1733
169,0
178,5
176,5
167,0
171,7
1791
171,1
1731
168,5
171,1
182,5
169,5
167,4
159,3
170,8
167,7
163,5
164,8
163,5
163,5
163,0
159,0
163,0
156,9
157,0

54
4,7
4,5
50
3,8
3,3
6,8
6,1
34
5,3
3,5
5,9
51
4,9
51
3,9
6,9
3,3
3,9
5,7
4,6
6,5
50
4,2
4,5
7,6
5,9
6,3
7,0
4,5
7,3
71
7,5

414
5/5
5/5
415
415
3/4
6/6
3/4
415
4/4
5/5
5/5
3/4
5/6
6/6
5/5
414
5/5
3/4
5/5
5/5
415
415
3/4
5/5
414
414
415
3/4
415
5/5
5/5
4/6

(554)
(584)
(560)
(575)
(598)
(552)
(552)
(565)
(548)
(546)
(602)
(577)
(559)
(580)
(590)
(578)
(563)
(566)
(562)
(544)
(566)
(543)
(553)
(547)
(555)
(540)
(530)
(534)
(579)
(528)
(532)
(545)
(524)

Utkéani 8.kola Kosmonosy — Rychnov bude odehréno dne 23.11. 2014 od 12:30. Doméci informuji
delegovaného rozhodciho.

NejblizSi zapasy:

9. kolo

15.11.14 so
15.11.14 so
15.11.14 so
15.11.14 so
15.11.14 so
15.11.14 so

10:00
09:00
10:00
10:00
14:00
15:00

SKK Nachod B - TJ Glaverbel Czech Teplice

Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Sparta Kutn& Hora
TJ Start Rychnov nad Knéznou - SK Zizkov Praha

TJ Dynamo Liberec - KK Kosmonosy

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - KK Jifi Podébrady

TJ Tesla Pardubice - SK PLASTON Sluknov

NEJLEPST VYKONY TYDNE :
C  Michal Talacko z Pardubic za vykon 578 kuzelek v Teplicich.

C  Druzstvo KK Jiii Podgbrady za vykon 3283 kuZelek v Podgbradech.

Zpracoval : Jarodav Egrt, Sbeiiak 890, 506 01 Ji¢in  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554
Aktualni vysledky naleznete na webove adrese: http: //www.kuzel ky.cz/aktual ni-vysl edky
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